
FORMA ČLENSTVÍ V PROFESNÍM „KLUBU DESÁTNÍKŮ“:

ČLENSTVÍ – spočívá jednorázovým vstupem v roce přijetí do KLUBU s jednorázovým poplatkem 
1990,- Kč (80,- €)  k pokrytí nákladů spojených s registrací, vystavení certifikátu „10“, výroby 
grafiky příslušných samolepek (CZ, A, příp. SK, A,) , s komunikací s médii a dalších nákladů. 

Pokud jste se stali jednou registrovanými „desátníky“, máte právo používat do ukončení Vaší 
„desátnické“ činnosti „Certifikát desátníka“ a „desátnické logo“ s letopočtem Vašeho vzniku, při 
všech svých marketingových aktivitách !  
Na vyžádání Vám upravíme logo (např. „…20 a více let pro Vás“      apod.                          

Vyžádejte si OBJEDNÁVKU ČLENSTVÍ  v klubu „10“ od roku  __________
    
Podmínka členství: prokázání vzniku firmy (kopie ŽL, výpisu z OR apod.)  před 10ti a více lety. 
Může se měnit forma podnikání (fyz. os., s.r.o., a.s.) ale název firmy, pod kterým nabízíte své 
služby musí být stejný !!! 
Pokud víte o dalších adeptech na členství, uvítám předání těchto informací. 

V případě zájmu o členství  reagujte prosím obratem zasláním vyplněné OBJEDNÁVKY a
kopii prokazujícího dokladu data vzniku. 

KRČ Petr, obchodní a produkční ředitel ATIS a.s.,  zakladatel  profesního „KLUBU DESÁTNÍKŮ“
+420 554 787 170,  krc@atis.cz,   www.atis.cz  (zde je aktuální seznam členů „10“)
Vyřizuje: p. Krč – krc@atis.cz ,  Tel. +420 554 787 170

VZOR CERTIFIKÁTU (bude vystaven s Vašimi údaji)    VZOR GRAFIKY LOGA
  (v „nožičce“ loga bude uveden rok
 vzniku Vaší firmy

http://www.atis.cz/
mailto:krc@atis.cz

